
       

              Z satysfakcją informuję ,że w dniach 12-14 maja 2006, na terenie Policyjnego Ośrodka 
Wczasowego w Grotnikach odbyło się doroczne , cykliczne spotkanie członków Regionu IPA 
Ozorków z Przyjaciółmi z IPA Łódzkiej Grupy Wojewódzkiej i pozostałych Regionów IPA w 
województwie. W spotkaniu uczestniczyły również delegacje policjantów z Francji i Rosji-Obwód 
Kaliningradzki. 
W dniu 13 maja grupa uczestników w tym wszyscy zagraniczni Goście, zwiedzała atrakcyjne 
miejca Łodzi, bowiem organizatorzy zorganizowali wycieczkę krajoznawczą z przewodnikiem i 
tłumaczami języka francuskiego i rosyjskiego, używając trambusa dzięki uprzejmości Dyrekcji 
MPK w Łodzi. 
       Niezapomnianym przeżyciem dla jednej z uczestniczek z delegacji rosyjskiej-Weroniki , była 
przejażdżka rikszą po ulicy Piotrkowskiej. Weronika ponad wszelką wątpliwośc stwierdziła cytuję: 
"Jeżeli w Łodzi ,chłopak chce zaimponować dziewczynie powinien zaprosic ja na przejażdżkę 
rikszą" 
Znawcą gustu Weroniki okazał się Robert z ŁGW. 
W tym samym czasie w hali sportowej MOSiR w Ozorkowie, rozegrany został turniej piłki 
siatkowej, w którym uczestniczyły zespoły zajmujące następujące lokaty: 

1. CERAMIKA 'TUBADZIN' Z OZORKOWA 
2. IPA REGION OZORKOW 
3. KOMENDA POWIATOWA POLICJI Z ŁECZYCY 
4. IPA ŁGW 

      Wszystkie zespoły uczestniczące w turnieju, otrzymały okazałe puchary , i fotografie 
najleprzego siatkarza Polski - Mariusza Wlazły z autentycznymi autografami. Mariusz Wlazły 
zapowiedział osobisty udział w turnieju, ale kolizja czasowa spowodowała jego nieobecność 
(uczestniczył w tym czasie w Ślubie kolegi z drużyny Mistrza Polski Skra BOT Bełchatów Michała 
Winiarskiego ) 
Tego samego dnia od godziny 17 w leśniczówce " Żródlisko" w Grotnikach , rozpoczęła się zabawa 
taneczna, przy grillu i piwie :-)... która trwała do późnych godzin nocnych. 
W zabawie uczestniczyło ok 120 osób. 
Z obowiązku kronikarskiego dodaję ,ze dniem wcześniej tj. 12 maja od godz 17 , odbył się 
wieczorek zapoznawczy na terenie Ośrodka Wczasowego w Grotnikach, którego honorowym 
gościem był Pan Piotr Nejman - Komendant Powiatowej Policji w Zgierzu wraz ze swoimi 
Zastępcami. Tego wieczoru gościom i sponsorom zostały wręczone przez oragnizatorów upominki. 
Gościom zagranicznym upominki wręczył równiez Naczelnik Wydziału Prewencji KWP w Łodzi. 
Tradycyjnie w naszej imprezie uczestniczył Prezes Kujawsko - Pomorskiej Grupy Wojewódzkiej 
IPA z Bydgoszczy- Pan Jacek Zieliński z żoną Mirosławą, w charakterze gości honorowych 
naszego regionu. Autor niniejszego tekstu został uhonorowany , pamiątkowym medalem IPA przez 
Pana Jacka Zielińskiego za stworzenie strony internetowej IPA Ozorków 
(http://www.ipaozorkow.glt.pl) 
Czuję się tym wyróżnieniem bardzo, bardzo zaszczycony :). Wielkie "DZIĘKI" Panie Jacku. 
Zostałem zobowiązany i upoważniony przez Przewodniczącego Regionu IPA Ozorków do 
przekazania podziękowań gościom i uczestnikom imprezy za przybycie i udział, władzom 
samorządowym Ozorkowa- za życzliwość, sponsorom- za hojność, a wszystkim organizatorom z 
komitetu organizacyjnego za włożony wysiłek. Bardzo dziękuję!

                                                                                                   Emil Sowiński
                                                                                 Sympatyk Regionu IPA Ozorków


